
TANRI nasıldır? Neye benzer?
Bölüm 1

Bu kitabın ne olduğunu biliyor mu-
sun? Tanrı Sözü olan Kutsal Kitap. Kutsal 
Kitap Tanrı’nın her şeyi yarattığını söyler. 
Güneşi ve ayı yaratan Tanrı’dır. Geceleri ışıl 
ışıl parıldayan milyonlarca yıldızı da Tanrı 
yaratmıştır. Dünyayı, kuşları, balıkları ve 
hayvanları da yaratan yine O’dur. Tanrı ilk 
insanı da yaratmıştır. 

Peki ama Tanrı bizi neden yarattı? Tan-
rı’yı sevmemiz ve kendisi tarafından sevil-
memiz için. Tanrı her birimizi yakından ta-
nır ve çok sever. 

Tanrı’yı yakından tanımak istediğimiz-
de ve O’nu sevdiğimizde Tanrı bundan çok 
memnun olur. Tanrı’yı tanımak ve sevmek 
yapabileceğimiz en harika şeydir. Bunu 
yaptığımızda çok mutlu oluruz. 

Bu dersimizde Kutsal Kitabın Tan-
rı hakkında neler söylediğini öğrenece-
ğiz. Birlikte bu harika Tanrımızla ilgili beş 
önemli konuyu keşfedeceğiz. 

Sevgili arkadaşım,

Tanrı’nın nasıl olduğunu,

neye benzediğini hiç me-

rak ettin mi? Tanrı öylesine

büyük ve harika ki, O’n
 
unla

ilgili her şeyi tamamen

bilmemiz imkansızdır
a

. Ama

Tanrı, kendisi hakkınd

öğrenmemiz için bize çok

güzel bir kitap vermiştir.
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TANRI kişisel bir Tanrı’dır
Tek bir Tanrı vardır - gerçek ve 

diri olan Tanrı. Kutsal Kitap’ta şöyle 
der: „RAB benim, başkası yok, Benden 
başka Tanrı yok...” (Yeşaya 45:5).

Tanrı bir „güç” değildir. Her biri-
mizi çok yakından tanıyan ve seven 
kişisel bir Tanrı’dır. Kendisi hakkında 
öğrenmek istediğimizde, Tanrı bun-
dan hoşnut olur. Tanrı her şeyden 
çok, kendisini tüm yüreğimizle sev-
memizi ister. 

Tanrı Ruh’tur
Tanrı kişisel bir Tanrı olmasına 

rağmen, bizim gibi bir bedeni yok-
tur. Ruhları gözlerimizle göremeyiz. 
Tanrı seni yarattığında sana bir be-
den ve bir ruh verdi. Ruhun bede-
ninde yaşar. İnsanlar senin bedenini 
görürler ama ruhunu göremezler. 

Tanrı tamamen ruhtur. Bu yüz-
den O’nu gözlerimizle göremeyiz. 
Tanrı, kendisini simgeleyen şekiller 
yapmamamız gerektiğini söyler. 
Hiç bir şekle ya da puta tapmamızı 
istemez. Kutsal Kitap, „Tanrı ruhtur, 
O`na tapınanlar da ruhta ve gerçek-
te tapınmalıdırlar” der (Yuhanna 
4:24). 

O’nu gözlerimizle göremesek 
de, tek gerçek ve diri Tanrı O’dur. 
Tanrı kendisini tanımamızı ister. 
Tanrı’yı tanıyınca O’nu severiz. O’nu 
sevdiğimiz zaman da söylediklerine 
itaat etmek isteriz. 

Tanrı görkemlidir
Tanrı’nın görkemi öylesine 

parlar ki, O’na bakamayız bile. Dü-
şünsene, güneş parıldarken çıplak 
gözle güneşe bakamayız; gözleri-
miz kamaşır. Eğer ısrarla bakmaya 
devam edersek kör bile olabiliriz.

Oysa Tanrı’nın görkemi güneş-
ten çok daha büyüktür. Bu yüzden 
O’na bakamayız. Tanrı „... Çünkü yü-
zümü gören yaşayamaz” (Mısırdan 
Çıkış 33:20).

Kutsal Kitap Musa adlı bir pey-
gamberden söz eder. Musa Tan-
rı’nın arkadaşıydı. Tanrı’yla konuştu 
ve Tanrı  da ona defalarca konuştu. 
Ama Musa Tanrı’yı hiç görmedi. 

Bir gün Musa peygamber Tan-
rı’dan çok özel bir şey istedi. “Lütfen 
görkemini bana göster” dedi (Mısır-
dan Çıkış 33:18).

Tanrı Musa’ya, „Yüzümü görme-
ne izin veremem; çünkü yüzümü 
gören yaşayamaz. Ama seni kaya 
kovuğunda saklayıp önünden ge-
çeceğim” dedi. 

Musa dağa tek başına çıktı. 
Tanrı onu kayaların arasına sakladı 
ve görkeminin Musa’nın önünden 
geçmesine izin verdi. Musa Tanrı’yı 
görmedi ama Tanrı’nın görkemi-
nin bir parçasını gördü ve bu gör-
dükleri, yüzünün parlamasına 
yetti. Mu-sa dağdan indiğin-
de  parlayan yüzünü 
gören halk Musa’dan 
korktu. Bu yüzden 



Tanrı bir keresinde bir görüm 
aracılığıyla Yeşaya adlı bir peygam-
bere konuştu. Bu görüm rüya gibi 
bir şeydi. Yeşaya Tanrı’yı tahtında 
otururken gördü. Tahtın çevresinde 
bir sürü melek Tanrı’yı yüceltiyor ve 
„Her Şeye Egemen RAB Kutsal, kut-
sal, kutsaldır. Yüceliği bütün dünya-
yı dolduruyor. (Yeşaya 6:3).

Bu görüm Yeşaya’yı korkuttu 
çünkü gördükleri kendisinin bir gü-
nahkar ve Tanrı’nın kutsal olduğunu 
gösteriyordu.

Tanrı sevgidir
Tanrı bizi çok sever ve her za-

man iyiliğimizi ister. 
Tanrı’nın bizi sevdiğinden nasıl 

emin oluruz? Bunun iki yolu vardır: 
* Tanrı bizi sevdiğini söyler. Kendi
sözünde şöyle der: „Seni sonsuz bir
sevgiyle sevdim...” (Yeremya 31:3)

Musa’nın ve halkın söylediği şu söz-
lere şaşmamak gerekir: „Var mı se-
nin gibisi ilahlar arasında, ya RAB? 
Senin gibi kutsallıkta görkemli, hey-
betiyle övgüye değer....” (Mısırdan 
Çıkış 15:11).

Tanrı kutsaldır
Kutsal sözcüğü Tanrı’nın ter-

temiz, pak, kusursuz ve günahsız 
olduğu anlamındadır. Kutsal Kitap 
karanlığı bazen günahla ilişkilendi-
rir ve Tanrı’dan şöyle söz eder: „Tanrı 
ışıktır, O`nda hiç karanlık yoktur” (1. 
Yuhanna 1:5). 

Tanrı parıldayan bir ışık gibi gör-
kemlidir. Saf ve paktır. Tanrı asla gü-
nah işlemez. Her zaman iyi ve doğru 
olan şeyleri yapar. Günahlı olan hiç 
bir şey O’nun huzuruna çıkamaz. 
Kutsal Kitap „...çünkü Tanrımız Rab 
kutsaldır” der (Mezmur 99:9).
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• Tanrı günahlarımızın karşılığı
olan cezayı üstlenmesi için Oğ-
lu’nu dünyaya gönderdi. Yani
bize olan büyük sevgisini, Oğlu
Rab İsa’nın çarmıh üzerinde, bi-
zim söylediğimiz ve yaptığımız
yanlış şeyler olan günahlarımızı
ortadan kaldırmak için ölme-
siyle gösterdi. Kutsal Kitapta
şöyle der: „Tanrı ise bizi sevdiği-
ni şununla kanıtlıyor: Biz daha
günahkârken, Mesih bizim için
öldü.” (Romalılar 5:8).
Belki „Yani Tanrı yaptığım ve

söylediğim her kötü şeyin ne oldu-
ğunu biliyor mu?” diye düşünebilir-
sin. Evet, Tanrı bunların hepsini bi-
lir ama yine de seni tüm yüreğiyle 
sever. Yaşamının her anında seni 
sever.

Rab İsa BENİM günahlarım için 
öldü. SENİN günahların için öldü. 
Ama ölü kalmadı. Üçüncü gün 

ölümden dirildi. İsa Mesih bizim 
diri Kurtarıcımızdır! Tanrı, günahla-
rından kurtulman için İsa’nın senin 
yerine öldüğüne ve ölümden diril-
diğine inanmanı ister.

Tanrı’nın en çok ne istediğini 
biliyor musun? Tüm yüreğinle ken-
disini sevmeni ister.

Tüm yüreğinle O’nu sevmeyi 
seçmen Tanrı’yı çok hoşnut eder. 
Kral Davut Kutsal Kitapta sözü edi-
len önemli bir Tanrı adamıdır ve 
Tanrı’yı sevmeyi seçmiştir. „Seni her 
zaman seveceğim” diye yazmıştır. 
Bu Tanrı’yı çok memnun etmiştir ve 
eğer sen de Kral Davut gibi Tanrı’yı 
sevmeyi seçersen, Tanrı’yı hoşnut 
edersin. Bunu O’na söylemek için 
şöyle dua edebilirsin: 

„Sevgili Tanrım, Seni sevmemi 
istediğin için çok mutluyum. Seni 
tüm yüreğimle sevmek istiyorum. 
Biricik Oğlun Rab İsa’yı günahlarımı 
üstlenmesi ve yerime ölmesi için 
çarmıha göndererek bana olan sev-
gini gösterdiğin için çok teşekkür 
ederim. „

Kutsal Tanrı



Ezber ayeti

„Seni seviyorum,   
gücüm sensin, ya RAB!“

Psalmul 18:1

İ
TANRI’NIN ÇOCUĞU OLMAKİÇ N NE YAPMALIYIM?

1. 

2. 

3. 

Günahkar olduğunu kabul et.
İsa’nın senin günahlar

 
ın uğrunaöldüğüne inan.

Rab İsa’ya gel v
 

e O’nu Kurtarıcınolarak kabul et
„Rab İsa, işlediğim günahlar çok üzgünüm. Senin Tanrı’nın O

im g

ğluolduğuna ve benim günahlarımuğruna öldüğüne inanıyorum. Şimdseni Kurtarıcım olarak kabul ediyorum.

o

” “

Sevgili  Tanrım, 
günahlarımı kaldırmak 

için Oğlu’nu bana 
verdiğine ne kadar 

teşekkür etsem azdır.

için
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________________________  __________________
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_______________________________  _________.
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Aşağıdaki gizli şifreyi kullanarak Hazine Avı bulmacasını çöz.
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SORU SAYFASI
KEŞFEDENLER 1 DERS 1
YAPILMASI GEREKEN: Doğru olan yanıtı seç - a ya da b ve kutucuğa yaz 

Örnek: Cennet nasıl bir yerdir? 
a. Orada az da olsa günah vardır
b. Orada hiç günah yoktur

1. Tanrı nasıldır? 
a. Evrende var olan bir „güçtür”.
b. Bizi yakından tanıyan ve seven kişisel bir Tanrı’dır.

2. Tanrı’yı gözlerimizle göremeyiz çünkü
a. Tanrı ruhtur ve ruhu gözlerimizle göremeyiz..
b. Tanrı bizden çok uzaktır..

3. Kutsal Kitap Tanrı’nın kutsal olduğunu söyler. bunun anlamı şudur:
a. Tanrı çok iyidir.
b. Tanrı pak ve kusursuzdur, hiç günah işlemez.

4. Tanrı’nın beni sevdiğini biliyorum çünkü
a. Günahlarıma karşılık ölmesi için Oğlunu dünyaya gönderdi.
b. sevdiğini hissediyorum.

5. Tanrı en çok ne yapmamı ister?
a. Bütün yüreğimle kendisini sevmemi.
b. O’nun için bir çok iyi iş yapmamı.

Derse ait ezber ayetini aşağıya yaz:  

.          Hazine Avı bulmacasının yanıtını aşağıya yaz: 

Adın-Soyadın ________________ Doğum tarihin:_________ Sınıfın:____  

Şehir: ___________________ Posta kodu: _____________
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